附件一：
西安体育学院学科带头人、学术骨干
申 请 书

[bookmark: _GoBack]

申请人姓名：
申请学科： （仅填写一级）
学 科 团 队：
学 术 方 向：
学科带头人
或学术骨干
联系电话：
电子邮件：

西安体育学院学科建设办公室

填表日期：    年     月     日

填写说明
1、 填写本申请书，请认真阅读《西安体育学院学科带头学术骨干遴选与办法》
2、 填写内容必须实事求是、内容翔实、文字精炼、有据可查。
3、 表中所有填写的数据内容时间段应为2013年1月1日至2018年5月。
4、 本申请书不得加页，请用A4纸打印，一式二份，附电子版。

Ⅰ个人简况
	姓名

	性别

	出生年月
	年   月

	技术
职称

	聘任
时间
	年       月

	所在
系（部） 名称

	所依托的研究基地、研究中心、实验室：

	学历及最高学位：
（填写范例：研究生，教育学博士，北京体育大学，体育教育训练学，2006.09）

	所属学科团队

	主要研究方向

	留学进修经历（时间、国家、学校及主要内容）：

	主要学术兼职
	学会、研究会名称
	担任职务

Ⅱ科学研究
	Ⅱ-1 承担的国家级、省部级及厅局级主要科研项目、课题清单（限填3项）

	序号
	项目、课题名称
（下达编号）
	来源
	起讫时间
	承担人（*）
	经费
（万元）

	1

	2

	3

	Ⅱ-2 出版学术专著、教材、获授权发明专利和实用新型专利情况（限填3项）

	序号
	专著名称或发明专利名称
	作者（*）
	出版、授权时间
	出版单位及ISBN、专利授权号

	1

	2

	3

	Ⅱ-3 发表论文情况（限填3篇：本学科专业核心期刊上公开发表学术论文）

	序号
	论 文 名 称
	作者（*）
	发表时间
	发表刊物、会议名称

	1

	2

	3

	注：限填本人以西安体育学院为署名单位的第一作者或通讯作者的成果。（*）完成人姓名后括号内填写署名情况。

	Ⅱ-4 科研获奖情况

	获奖级别
	获奖项目合计
	特等奖
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	其他

	国家级

	省部级

	厅局级

	高校人文社科奖

	其他科研奖

	科研获奖清单（限填3项，省部级以上）

	序号
	成 果 名 称
	完成人（*）
	获奖名称、等级及证书编号，时间

	1

	2

	3

注：限填本人以西安体育学院为署名单位的成果。（*）完成人姓名后括号内填写署名情况。

Ⅲ 教学与人才培养
	Ⅲ-2 获省部级以上优秀教学成果、教材奖情况（限填3项）

	序号
	成果名称
	获奖人(*)
	获奖名称、等级及证书号、时间

	1

	2

	3

注：限填本人取得的成果。此页不要另加附页。（*）获奖人姓名后括号内填写署名情况。

	学术骨干个人学术设想（限500字以内）、学科团队带头人团队发展设想（限500字以内），依据申请填写。

	申请人承诺：
本人认真履行《西安体育学院学科带头人与学术骨干遴选与管理办法》中的规定要求。

申请人（签名）：

年    月    日

	院学科建设办公室意见：

负责人（签章）：

年    月  日

	院学术委员会评审意见：

学术委员会主席（签章）：

   年    月    日

4